СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2020 года № 152

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения в Положение об администрации
муниципального образования «Плесецкий район»,
утвержденного решением Собрания депутатов
муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»
от 26 сентября 2019 года № 95

В соответствии со статьей 20 закона Российской Федерации от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Дополнить раздел III Положения об администрации муниципального образования «Плесецкий район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 26 сентября 2019 года № 95, пунктом 4 следующего содержания:
«4. Администрация муниципального образования «Плесецкий район» обеспечивает защиту информации, составляющей государственную тайну, и иной информации ограниченного доступа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                             Н.В. Лебедева

Глава муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                          И.В. Арсентьев